ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 г. 59/4079
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 136-20233
"О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления городского округа город-герой Волгоград и органами
государственной власти Волгоградской области по выдаче разрешений

на строительство объекта "Берегоукрепление правого берега
р. Волга в г. Волгограде (в районе жилой застройки

Ул. Циолковского — ул. Самарская)"
'

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 136-20233 "О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления городского округа? город-герой Волгоград и органами
государственной власти Волгоградской области по выдаче разрешений
на строительство объекта "Берегоукрепление правого берега р. Волга
в г. Волгограде (в районе жилой застройки ул. Циолковского — ул. Самарская)".

Председатель .
'

Волгоградской областной Думы '

‚

? " ‘ А.И.Блошкин